令和6年10月30日

森林整備課 森川海人っプロジェクト推進担当

担当者 馬場、冨田

内線 2472 直通 0952-25-7136

E-mail: <a href="mailto:shinrinseibi@pref.saga.lg.jp">shinrinseibi@pref.saga.lg.jp</a>

## 延期のお知らせ

令和6年10月24日に情報提供しました、11月1日(金曜日)開催の【「松 尾建設グループの山」植樹イベントが開催されます】については天候の悪化が予 想されるため、延期になりましたのでお知らせします。

なお、延期後の日程につきましては、決まり次第お知らせします。

\* 別紙を参照してください。



令和6年10月24日

森林整備課

森川海人っプロジェクト推進担当

担当者 馬場、冨田

内線 2472 直通 0952-25-7136

E-mail: shinrinseibi@pref.saga.lg.jp

## 「松尾建設グループの山」 植樹イベントが開催されます

佐賀県では、森川海のつながりや管理の重要性などについて、県民の皆様の理解 醸成を図るとともに、環境保全活動などの行動促進につなげていくために、「森川海人 っ(もりかわかいと)プロジェクト」に取り組んでいます。

この一環として、佐賀県は、松尾建設株式会社と「豊かな自然を未来へつなぐ森川海人っ森づくり協定」を令和6年7月に締結しました。

この度、本協定に基づき、植樹イベントが下記のとおり開催されます。

記

- 1 日時 令和6年11月1日(金曜日) 13時00分~14時15分
- 2 場所 レイクサイド北山 (佐賀市富士町大字関屋字天神 1159-1)
- 3 参加者 松尾建設株式会社本店 20 名程度 松尾建設株式会社佐賀支店 15 名程度 松尾建設グループ各社 20 名程度 県関係者 5 名程度
- 4 主催 松尾建設株式会社
- 5 内容 植樹活動 植栽樹種:イチョウ・ヒトツバタゴ・ヤマザクラ・センダン・アラカシ・ヤブツバキ

## 6 参考

• 松尾建設株式会社

令和6年7月9日に、「みんなが安心して暮らせる地域を守り、つくることが建設業の役割と考えています。私たちの自慢である"自然豊かな佐賀の山"を次世代に受け継いでいきます」との想いから、森川海人っ森づくり協定を締結。

